
 
Uchwała  Nr  278/2025 

Zarządu  Powiatu  Sanockiego 

z  dnia  9 grudnia 2025 r. 

 
w sprawie ustanowienia służebności  

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  ( t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684), art. 13 ust. 1, art. 14 ust. 2  ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (t.j.  Dz. U. z 2024 r.  poz. 1145 ze zm.),          

w związku §17, § 18,  § 19 ust. 2 uchwały Nr V/26/2015 Rady Powiatu w Sanoku z dnia 16 

stycznia 2015 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości Powiatu 

Sanockiego oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata lub 

na czas nieoznaczony. 

 
Zarząd   Powiatu   Sanockiego 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę na ustanowienie nieodpłatnej służebności gruntowej 

odpowiadającej służebności przesyłu polegającej na budowie sieci wodociągowej, na 

czas nieoznaczony na rzecz Gminy Sanok na nieruchomości, stanowiącej własność 

Powiatu Sanockiego, położonej w obrębie Markowce gm. Sanok, oznaczonej                       

w ewidencji gruntów jako działka nr 192/9 o pow. 0,0144 ha dla której w Sądzie 

Rejonowym w Sanoku prowadzona jest księga wieczysta nr KS1S/00080248/4.  

2. Powierzchnia służebności wynosić będzie 0,0008 ha. 

3. Przebieg służebności określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 
 

Służebność, o której mowa w § 1 zostanie ustanowiona aktem notarialnym. 
 
 

§ 3 
 

Szczegółowy sposób i zakres korzystania z nieruchomości obciążonej służebnością 

zostanie określony w protokole uzgodnień stanowiącym podstawę do sporządzenia aktu 

notarialnego. 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Sanoku. 



 
§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                     Członkowie Zarządu: 

 

1.  Pan Robert Pieszczoch 

2.  Pan Damian Biskup 

3.  Pan Andrzej Betlej 

4.  Pani Anna Hałas 

5.  Pan Jerzy Zuba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


